
UCHWAŁA NR XLI/325/17
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/305/17 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Tężni Solankowej i Regulaminu Korzystania 

z Boiska Trawiastego w Radomsku

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XXXIX/305/17 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Tężni Solankowej i Regulaminu Korzystania z Boiska 
Trawiastego w Radomsku , w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następującą zmianę: w § 6 w pkt. 2) 
skreśla się słowa "za co nie bierze odpowiedzialności zarządca obiektu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Więcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3528


		2017-07-25T12:58:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




